
Classement Général  

Arrivée 5 Km2018-02-11 - 2018-02-11
Distance: 5   D+: 50

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Aggery Bruno [1406] Comminges Triathlon SEPX (31360) SEH 1 11/02  10:19:43 0:18:08  

2
Le Hir Nicolas [1411] Triathlon Toulouse Metropole

POMPERTUZAT (31450)
V1H 1 11/02  10:19:55 0:18:20 0:00:12

3
Giovannangeli Vincent [1372] Triathlon Toulouse Metropole

Toulouse (31300)
SEH 2 11/02  10:20:08 0:18:33 0:00:25

4 Boissenin Stéphane [1425] Toac Triathlon FROUZINS (31270) V1H 2 11/02  10:20:23 0:18:48 0:00:40

5 LABIT YANN [1119] CA BALMA V1H 3 11/02  10:20:34 0:18:59 0:00:51

6 DELFAU BORIS [1124] MACADAM 77 V1H 4 11/02  10:20:43 0:19:08 0:01:00

7 JOULIA PAUL [1123]  SEH 3 11/02  10:20:49 0:19:14 0:01:06

8 Bruel Pierre [1395] Spiridon Du Couserans Montseron (09240) V1H 5 11/02  10:21:04 0:19:29 0:01:21

9 Mora François [1120] TRACKS ATHLE LISLE JOURDAIN  () SEH 4 11/02  10:21:17 0:19:42 0:01:34

10 Delamotte Jany [1443] Idéal Tonic brens (81600) SEH 5 11/02  10:21:39 0:20:04 0:01:56

11
Mathon Pierre-Henry [1424] Triathlon Toulouse Métropole

toulouse (31200)
CAH 1 11/02  10:21:50 0:20:15 0:02:07

12 Garaudet Julien [1423]  Tournefeuille (31170) SEH 6 11/02  10:21:57 0:20:22 0:02:14

13 Lacoma Enzo [1392] Coach Lacomette Toulouse (31200) MIH 1 11/02  10:22:00 0:20:25 0:02:17

14 Sulpice Anais [1460] Ca Balma CAF 1 11/02  10:22:10 0:20:35 0:02:27

15 Mure Julien [1440]  31130 (BALMA) SEH 7 11/02  10:22:12 0:20:37 0:02:29

16 Bacles Mickael [1384] Les Ronrunners TOULOUSE (31100) SEH 8 11/02  10:22:14 0:20:39 0:02:31

17 Teste Alain [1442] Les Coustalats DREMIL LAFAGE (31280) V2H 1 11/02  10:22:20 0:20:45 0:02:37

18 Cornier Rémi [1407]  TOULOUSE (31300) SEH 9 11/02  10:22:25 0:20:50 0:02:42

19
Chartrel Myriam [1417] Tracks Athle CASTELNAU PICAMPEAU

(31430)
SEF 1 11/02  10:22:34 0:20:59 0:02:51

20 Darnis Florent [1404]  BELBERAUD (31450) SEH 10 11/02  10:22:40 0:21:05 0:02:57

21 Rolland Christophe [1418]  Plaisance du Touch (31830) V1H 6 11/02  10:22:59 0:21:24 0:03:16

22
Texier Laurent [1427] Chamois Niortais LES VARENNES

(31450)
V2H 2 11/02  10:23:03 0:21:28 0:03:20

23 Catazzo Nicolas [1115]   () MIH 2 11/02  10:23:38 0:22:03 0:03:55

24
Pierson Lucien [1368] Triathlon Toulouse Métropole

ESCALQUENS (31750)
CAH 2 11/02  10:23:43 0:22:08 0:04:00

25 BENAFLA DENIS [307]  SEH 11 11/02  10:23:46 0:22:11 0:04:03

26 Zanin Guillaume [1458] Satuc SEH 12 11/02  10:23:50 0:22:15 0:04:07

27 Balogh Blanka [1438] Les Ronrunners TOULOUSE (31100) SEF 2 11/02  10:23:52 0:22:17 0:04:09

28 Boutez Antoine [1362]  TOULOUSE (31300) SEH 13 11/02  10:24:33 0:22:58 0:04:50

29 DELVINGT CHLOE [1456] SATUC SEF 3 11/02  10:24:39 0:23:04 0:04:56

30 BOSC OLIVIER [1118]  V1H 7 11/02  10:24:42 0:23:07 0:04:59

31 Serça Léo [35]  lucciana (20290) SEH 14 11/02  10:25:16 0:23:41 0:05:33

32 Genty Pierre [1441]  AYGUESVIVES (31450) JUH 1 11/02  10:25:19 0:23:44 0:05:36

33 Brocal Albert [1408]  LABASTIDE CLERMONT (31370) V1H 8 11/02  10:25:20 0:23:45 0:05:37

34 VUILLEMOT CYRIL [1451]  JUH 2 11/02  10:26:19 0:24:44 0:06:36

35 Corne Hervé [1401] Asptt Toulouse ESCALQUENS (31750) V3H 1 11/02  10:27:13 0:25:38 0:07:30

36 FOLLAIN FREDERIC [1122] ACP11 V1H 9 11/02  10:27:26 0:25:51 0:07:43

37 Catazzo Olivier [1114]  V1H 10 11/02  10:27:28 0:25:53 0:07:45
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

38
Fernandez Laetitia [1396] Ça Saint Girons CHEIN DESSUS

(31160)
V1F 1 11/02  10:27:31 0:25:56 0:07:48

39 Salgado Roux Liliana [1386]  TOULOUSE (31200) SEF 4 11/02  10:27:35 0:26:00 0:07:52

40 Lacoma Sandrine [1391] Coach Lacomette toulouse (31200) V1F 2 11/02  10:27:53 0:26:18 0:08:10

41 Tardif Arnaud [1370]  SAINT NAZAIRE D?AUDE (11120) SEH 15 11/02  10:28:03 0:26:28 0:08:20

42 Bedes Laurent [1108]  SEH 16 11/02  10:28:17 0:26:42 0:08:34

43
Calamote Sabrina [1437] L'Union Triathlon 31 PECHBONNIEU

(31140)
V1F 3 11/02  10:28:56 0:27:21 0:09:13

44 Lapeyre Sylvain [1459]  V1H 11 11/02  10:29:33 0:27:58 0:09:50

45 MOITRY PHILLIPE [1448]  V2H 3 11/02  10:29:47 0:28:12 0:10:04

46
Schuster Marie-Claude [1439] Airbus Running PLAISANCE DU

TOUCH (31830)
V2F 1 11/02  10:29:52 0:28:17 0:10:09

47 Uchan Igor [1405]  TOULOUSE (31000) SEH 17 11/02  10:29:56 0:28:21 0:10:13

48 FARAGO BELA [1121] ECLA ALBI V4H 1 11/02  10:30:23 0:28:48 0:10:40

49 Dory Lauren [1432]  MIREMONT (31190) SEF 5 11/02  10:30:35 0:29:00 0:10:52

50 Fournier Francis [1112] Conduire Juste V2F 2 11/02  10:30:38 0:29:03 0:10:55

51 Gicquel Beatrice [1421]  ST CLAR DE RIVIERE (31600) V1F 4 11/02  10:30:43 0:29:08 0:11:00

52 BROCAL antoine [1117]  V1H 12 11/02  10:31:14 0:29:39 0:11:31

53
Martin Rey Yannick Pascal Daniel [1383] Athle 632 Plaisance

Du Touch + Air France PLAISANCE DU TOUCH (31830)
V2H 4 11/02  10:31:21 0:29:46 0:11:38

54 Forgue Marion [1457]  V1F 5 11/02  10:31:38 0:30:03 0:11:55

55 Grindes Marion [1107]  SEF 6 11/02  10:31:48 0:30:13 0:12:05

56 Bernard Thierry [1382] Ac Limoux COURNANEL (11300) V1H 13 11/02  10:31:53 0:30:18 0:12:10

57 Cottin Elodie [1394]  TOULOUSE (31400) SEF 7 11/02  10:31:55 0:30:20 0:12:12

58 Cao Nathalie [1379]  SAINT SAUVEUR (31790) V1F 6 11/02  10:31:58 0:30:23 0:12:15

59 Cottin Philippe [1393]  TOULOUSE (31400) SEH 18 11/02  10:31:59 0:30:24 0:12:16

60 Fuser Anne-Marie [1428]  CASTANET TOLOSAN (31320) V2F 3 11/02  10:32:05 0:30:30 0:12:22

61 Sarrazin Julie [1429]  MIREMONT (31190) V1F 7 11/02  10:32:17 0:30:42 0:12:34

62 ELLIS FLORENCE [1125] STADE ST GAUDENS CAF 2 11/02  10:32:29 0:30:54 0:12:46

63 Berry Laeticia [1414] Déglingosses Toulouse (31200) SEF 8 11/02  10:32:48 0:31:13 0:13:05

64 Cassagne Eugénie [1415]  Bragayrac (31470) SEF 9 11/02  10:33:02 0:31:27 0:13:19

65 Argandona Brenda [1364]  SEF 10 11/02  10:33:15 0:31:40 0:13:32

66 Bacles Isabelle [1380]  ARCHIAC (17520) V2F 4 11/02  10:33:27 0:31:52 0:13:44

67 ELLIS OSCAR [1126]  ESH 1 11/02  10:33:55 0:32:20 0:14:12

68 GHEORGHE cristian [1113]   () SEH 19 11/02  10:33:57 0:32:22 0:14:14

69 Libeski Karine [1375]  TOULOUSE (31400) V1F 8 11/02  10:34:10 0:32:35 0:14:27

70 Besnehard Cassandre [1376]  TOULOUSE (31400) SEF 11 11/02  10:34:17 0:32:42 0:14:34

71 ROBIC MARIE ANGEL [1452]  SEF 12 11/02  10:34:19 0:32:44 0:14:36

72 Gheorghe Eloise [1116]  CAF 3 11/02  10:34:21 0:32:46 0:14:38

73 Mtné Pauline [1363]  TOULOUSE (31300) SEF 13 11/02  10:34:21 0:32:46 0:14:38

74 Poudes Julie [1403]  TOULOUSE (31500) SEF 14 11/02  10:34:24 0:32:49 0:14:41

75 Montané Laborie Julie [1433]  ESCALQUENS (31750) SEF 15 11/02  10:34:56 0:33:21 0:15:13

76 Palisse Lydia [1400] Coach Lacomette BAZIèGE (31450) V1F 9 11/02  10:34:59 0:33:24 0:15:16

77 Palisse Martial [1399] Coach Lacomette BAZIèGE (31450) V2H 5 11/02  10:34:59 0:33:24 0:15:16

78 Conte Christian [1409]  AUZIELLE (31650) V1H 14 11/02  10:35:01 0:33:26 0:15:18

79 Jouret Beatrice [1412] Coach Lacomette TOULOUSE (31500) V2F 5 11/02  10:35:01 0:33:26 0:15:18

80 Lara Elodie [1388]  SAINT ORENS DE GAMEVILLE (31650) SEF 16 11/02  10:35:02 0:33:27 0:15:19

81 Le Loher Noémie [1402]  TOULOUSE (31200) SEF 17 11/02  10:35:03 0:33:28 0:15:20

82 Lara Ghislaine [1387]  SAINT ORENS DE GAMEVILLE (31650) V2F 6 11/02  10:35:05 0:33:30 0:15:22

2



Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

83 Camus Mylène [1398]  TOULOUSE (31000) SEF 18 11/02  10:35:20 0:33:45 0:15:37

84 CASANOVA BRIGITTE [1450]  V1F 10 11/02  10:35:47 0:34:12 0:16:04

85 Rousseau Nathalie [1419] Atscaf 31 TOULOUSE (31500) V1F 11 11/02  10:35:49 0:34:14 0:16:06

86 SENESSE CHARLOTTE [1447]  JUF 1 11/02  10:36:05 0:34:30 0:16:22

87
Salom Florian [1426] Triathlon Toulouse Metropole

LAUZERVILLE (31650)
JUH 3 11/02  10:36:05 0:34:30 0:16:22

88
Debieve Margaux [1367] Balma

SAINT-ORENS-DE-GAMEVILLE (31650)
CAF 4 11/02  10:36:14 0:34:39 0:16:31

89 Francillette Carine [1431]  MIREMONT (31190) V1F 12 11/02  10:36:26 0:34:51 0:16:43

90 Jaubart Jean-Charles [1371]  MIREMONT (31190) SEH 20 11/02  10:36:26 0:34:51 0:16:43

91 Le Bonnec Rozan [1397] Coach Lacomette toulouse (31500) V1F 13 11/02  10:36:27 0:34:52 0:16:44

92 Barrau Sandrine [1366]  TOULOUSE (31100) V1F 14 11/02  10:36:30 0:34:55 0:16:47

93 Vallinot Frederic [1365]  TOULOUSE (31100) V2H 6 11/02  10:36:32 0:34:57 0:16:49

94 Aumonier Elodie [1374]  MONS (31280) SEF 19 11/02  10:36:34 0:34:59 0:16:51

95 Bizzocchi Vanessa [1385]  L'UNION (31240) V1F 15 11/02  10:36:37 0:35:02 0:16:54

96 Turlin Arenas Cecile [1461]  SEF 20 11/02  10:37:02 0:35:27 0:17:19

97
Chauvin Daniel [1435] Avenir Amboise Athletisme LUSSAULT

SUR LOIRE (37400)
V2H 7 11/02  10:37:07 0:35:32 0:17:24

98 Chauvin Julie [1434]  LUSSAULT SUR LOIRE (37400) SEF 21 11/02  10:37:08 0:35:33 0:17:25

99 VACARESSE SONIA [1446]  SEF 22 11/02  10:37:11 0:35:36 0:17:28

100 Levasseur Nelly [1436]  CIER DE LUCHON (31110) SEF 23 11/02  10:38:03 0:36:28 0:18:20

101 Tomaz-Durand Delphine [1420]  POMPIGNAN (82170) V1F 16 11/02  10:38:07 0:36:32 0:18:24

102 Cauquil David [1377]  SAINT JORY (31790) SEH 21 11/02  10:38:29 0:36:54 0:18:46

103 Delong Julie [1373]  VERDUN SUR GARONNE (82600) SEF 24 11/02  10:38:29 0:36:54 0:18:46

104 CHANCEL SABINE [1455]  V2F 7 11/02  10:38:34 0:36:59 0:18:51

105 Tardif Elsa [1109]  SEF 25 11/02  10:39:16 0:37:41 0:19:33

106 Sandre Marie-Hélène [1422]  GRISOLLES (82170) V2F 8 11/02  10:39:21 0:37:46 0:19:38

107
Pimorin Claire [1410] Coach Lacomett 130 Rue De La

Providence 31500 Toulouse ESSEY LES NANCY (31500)
V1F 17 11/02  10:39:34 0:37:59 0:19:51

108 Delanoë Laëtitia [1444]  TOULOUSE (31000) SEF 26 11/02  10:39:48 0:38:13 0:20:05

109 Borel Coline [1445]  Toulouse (31300) SEF 27 11/02  10:39:49 0:38:14 0:20:06

110 Tchuente Emeline [1378]  ESCALQUENS (31750) SEF 28 11/02  10:40:06 0:38:31 0:20:23

111 Garcia Wolf Celia [1430]  FLOURENS (31130) V1F 18 11/02  10:40:11 0:38:36 0:20:28

112 Provenzano Aline [1416]  FLOURENS (31130) V1F 19 11/02  10:40:12 0:38:37 0:20:29

113 Assemat Cecile [1389]  SAINT NAZAIRE D?AUDE (11120) SEF 29 11/02  10:40:34 0:38:59 0:20:51

114 BEAUCHET LUCIE [1454]  SEF 30 11/02  10:45:30 0:43:55 0:25:47

115 BELMONTE HERVE [1453]  V1H 15 11/02  10:45:32 0:43:57 0:25:49

116 Huelmo Francoise [1390]  TOULOUSE (31200) V4F 1 11/02  10:57:38 0:56:03 0:37:55

Non classés Général

3



Classement Scratch Hommes 

Arrivée 5 Km2018-02-11 - 2018-02-11
Distance: 5   D+: 50

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Aggery Bruno [1406] Comminges Triathlon SEPX (31360) SEH 1 11/02  10:19:43 0:18:08  

2
Le Hir Nicolas [1411] Triathlon Toulouse Metropole

POMPERTUZAT (31450)
V1H 1 11/02  10:19:55 0:18:20 0:00:12

3
Giovannangeli Vincent [1372] Triathlon Toulouse Metropole

Toulouse (31300)
SEH 2 11/02  10:20:08 0:18:33 0:00:25

4 Boissenin Stéphane [1425] Toac Triathlon FROUZINS (31270) V1H 2 11/02  10:20:23 0:18:48 0:00:40

5 LABIT YANN [1119] CA BALMA V1H 3 11/02  10:20:34 0:18:59 0:00:51

6 DELFAU BORIS [1124] MACADAM 77 V1H 4 11/02  10:20:43 0:19:08 0:01:00

7 JOULIA PAUL [1123]  SEH 3 11/02  10:20:49 0:19:14 0:01:06

8 Bruel Pierre [1395] Spiridon Du Couserans Montseron (09240) V1H 5 11/02  10:21:04 0:19:29 0:01:21

9 Mora François [1120] TRACKS ATHLE LISLE JOURDAIN  () SEH 4 11/02  10:21:17 0:19:42 0:01:34

10 Delamotte Jany [1443] Idéal Tonic brens (81600) SEH 5 11/02  10:21:39 0:20:04 0:01:56

11
Mathon Pierre-Henry [1424] Triathlon Toulouse Métropole

toulouse (31200)
CAH 1 11/02  10:21:50 0:20:15 0:02:07

12 Garaudet Julien [1423]  Tournefeuille (31170) SEH 6 11/02  10:21:57 0:20:22 0:02:14

13 Lacoma Enzo [1392] Coach Lacomette Toulouse (31200) MIH 1 11/02  10:22:00 0:20:25 0:02:17

14 Mure Julien [1440]  31130 (BALMA) SEH 7 11/02  10:22:12 0:20:37 0:02:29

15 Bacles Mickael [1384] Les Ronrunners TOULOUSE (31100) SEH 8 11/02  10:22:14 0:20:39 0:02:31

16 Teste Alain [1442] Les Coustalats DREMIL LAFAGE (31280) V2H 1 11/02  10:22:20 0:20:45 0:02:37

17 Cornier Rémi [1407]  TOULOUSE (31300) SEH 9 11/02  10:22:25 0:20:50 0:02:42

18 Darnis Florent [1404]  BELBERAUD (31450) SEH 10 11/02  10:22:40 0:21:05 0:02:57

19 Rolland Christophe [1418]  Plaisance du Touch (31830) V1H 6 11/02  10:22:59 0:21:24 0:03:16

20
Texier Laurent [1427] Chamois Niortais LES VARENNES

(31450)
V2H 2 11/02  10:23:03 0:21:28 0:03:20

21 Catazzo Nicolas [1115]   () MIH 2 11/02  10:23:38 0:22:03 0:03:55

22
Pierson Lucien [1368] Triathlon Toulouse Métropole

ESCALQUENS (31750)
CAH 2 11/02  10:23:43 0:22:08 0:04:00

23 BENAFLA DENIS [307]  SEH 11 11/02  10:23:46 0:22:11 0:04:03

24 Zanin Guillaume [1458] Satuc SEH 12 11/02  10:23:50 0:22:15 0:04:07

25 Boutez Antoine [1362]  TOULOUSE (31300) SEH 13 11/02  10:24:33 0:22:58 0:04:50

26 BOSC OLIVIER [1118]  V1H 7 11/02  10:24:42 0:23:07 0:04:59

27 Serça Léo [35]  lucciana (20290) SEH 14 11/02  10:25:16 0:23:41 0:05:33

28 Genty Pierre [1441]  AYGUESVIVES (31450) JUH 1 11/02  10:25:19 0:23:44 0:05:36

29 Brocal Albert [1408]  LABASTIDE CLERMONT (31370) V1H 8 11/02  10:25:20 0:23:45 0:05:37

30 VUILLEMOT CYRIL [1451]  JUH 2 11/02  10:26:19 0:24:44 0:06:36

31 Corne Hervé [1401] Asptt Toulouse ESCALQUENS (31750) V3H 1 11/02  10:27:13 0:25:38 0:07:30

32 FOLLAIN FREDERIC [1122] ACP11 V1H 9 11/02  10:27:26 0:25:51 0:07:43

33 Catazzo Olivier [1114]  V1H 10 11/02  10:27:28 0:25:53 0:07:45

34 Tardif Arnaud [1370]  SAINT NAZAIRE D?AUDE (11120) SEH 15 11/02  10:28:03 0:26:28 0:08:20

35 Bedes Laurent [1108]  SEH 16 11/02  10:28:17 0:26:42 0:08:34

36 Lapeyre Sylvain [1459]  V1H 11 11/02  10:29:33 0:27:58 0:09:50

37 MOITRY PHILLIPE [1448]  V2H 3 11/02  10:29:47 0:28:12 0:10:04

38 Uchan Igor [1405]  TOULOUSE (31000) SEH 17 11/02  10:29:56 0:28:21 0:10:13
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

39 FARAGO BELA [1121] ECLA ALBI V4H 1 11/02  10:30:23 0:28:48 0:10:40

40 BROCAL antoine [1117]  V1H 12 11/02  10:31:14 0:29:39 0:11:31

41
Martin Rey Yannick Pascal Daniel [1383] Athle 632 Plaisance

Du Touch + Air France PLAISANCE DU TOUCH (31830)
V2H 4 11/02  10:31:21 0:29:46 0:11:38

42 Bernard Thierry [1382] Ac Limoux COURNANEL (11300) V1H 13 11/02  10:31:53 0:30:18 0:12:10

43 Cottin Philippe [1393]  TOULOUSE (31400) SEH 18 11/02  10:31:59 0:30:24 0:12:16

44 ELLIS OSCAR [1126]  ESH 1 11/02  10:33:55 0:32:20 0:14:12

45 GHEORGHE cristian [1113]   () SEH 19 11/02  10:33:57 0:32:22 0:14:14

46 Palisse Martial [1399] Coach Lacomette BAZIèGE (31450) V2H 5 11/02  10:34:59 0:33:24 0:15:16

47 Conte Christian [1409]  AUZIELLE (31650) V1H 14 11/02  10:35:01 0:33:26 0:15:18

48
Salom Florian [1426] Triathlon Toulouse Metropole

LAUZERVILLE (31650)
JUH 3 11/02  10:36:05 0:34:30 0:16:22

49 Jaubart Jean-Charles [1371]  MIREMONT (31190) SEH 20 11/02  10:36:26 0:34:51 0:16:43

50 Vallinot Frederic [1365]  TOULOUSE (31100) V2H 6 11/02  10:36:32 0:34:57 0:16:49

51
Chauvin Daniel [1435] Avenir Amboise Athletisme LUSSAULT

SUR LOIRE (37400)
V2H 7 11/02  10:37:07 0:35:32 0:17:24

52 Cauquil David [1377]  SAINT JORY (31790) SEH 21 11/02  10:38:29 0:36:54 0:18:46

53 BELMONTE HERVE [1453]  V1H 15 11/02  10:45:32 0:43:57 0:25:49
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Classement Scratch Femmes 

Arrivée 5 Km2018-02-11 - 2018-02-11
Distance: 5   D+: 50

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Sulpice Anais [1460] Ca Balma CAF 1 11/02  10:22:10 0:20:35  

2
Chartrel Myriam [1417] Tracks Athle CASTELNAU PICAMPEAU

(31430)
SEF 1 11/02  10:22:34 0:20:59 0:00:24

3 Balogh Blanka [1438] Les Ronrunners TOULOUSE (31100) SEF 2 11/02  10:23:52 0:22:17 0:01:42

4 DELVINGT CHLOE [1456] SATUC SEF 3 11/02  10:24:39 0:23:04 0:02:29

5
Fernandez Laetitia [1396] Ça Saint Girons CHEIN DESSUS

(31160)
V1F 1 11/02  10:27:31 0:25:56 0:05:21

6 Salgado Roux Liliana [1386]  TOULOUSE (31200) SEF 4 11/02  10:27:35 0:26:00 0:05:25

7 Lacoma Sandrine [1391] Coach Lacomette toulouse (31200) V1F 2 11/02  10:27:53 0:26:18 0:05:43

8
Calamote Sabrina [1437] L'Union Triathlon 31 PECHBONNIEU

(31140)
V1F 3 11/02  10:28:56 0:27:21 0:06:46

9
Schuster Marie-Claude [1439] Airbus Running PLAISANCE DU

TOUCH (31830)
V2F 1 11/02  10:29:52 0:28:17 0:07:42

10 Dory Lauren [1432]  MIREMONT (31190) SEF 5 11/02  10:30:35 0:29:00 0:08:25

11 Fournier Francis [1112] Conduire Juste V2F 2 11/02  10:30:38 0:29:03 0:08:28

12 Gicquel Beatrice [1421]  ST CLAR DE RIVIERE (31600) V1F 4 11/02  10:30:43 0:29:08 0:08:33

13 Forgue Marion [1457]  V1F 5 11/02  10:31:38 0:30:03 0:09:28

14 Grindes Marion [1107]  SEF 6 11/02  10:31:48 0:30:13 0:09:38

15 Cottin Elodie [1394]  TOULOUSE (31400) SEF 7 11/02  10:31:55 0:30:20 0:09:45

16 Cao Nathalie [1379]  SAINT SAUVEUR (31790) V1F 6 11/02  10:31:58 0:30:23 0:09:48

17 Fuser Anne-Marie [1428]  CASTANET TOLOSAN (31320) V2F 3 11/02  10:32:05 0:30:30 0:09:55

18 Sarrazin Julie [1429]  MIREMONT (31190) V1F 7 11/02  10:32:17 0:30:42 0:10:07

19 ELLIS FLORENCE [1125] STADE ST GAUDENS CAF 2 11/02  10:32:29 0:30:54 0:10:19

20 Berry Laeticia [1414] Déglingosses Toulouse (31200) SEF 8 11/02  10:32:48 0:31:13 0:10:38

21 Cassagne Eugénie [1415]  Bragayrac (31470) SEF 9 11/02  10:33:02 0:31:27 0:10:52

22 Argandona Brenda [1364]  SEF 10 11/02  10:33:15 0:31:40 0:11:05

23 Bacles Isabelle [1380]  ARCHIAC (17520) V2F 4 11/02  10:33:27 0:31:52 0:11:17

24 Libeski Karine [1375]  TOULOUSE (31400) V1F 8 11/02  10:34:10 0:32:35 0:12:00

25 Besnehard Cassandre [1376]  TOULOUSE (31400) SEF 11 11/02  10:34:17 0:32:42 0:12:07

26 ROBIC MARIE ANGEL [1452]  SEF 12 11/02  10:34:19 0:32:44 0:12:09

27 Gheorghe Eloise [1116]  CAF 3 11/02  10:34:21 0:32:46 0:12:11

28 Mtné Pauline [1363]  TOULOUSE (31300) SEF 13 11/02  10:34:21 0:32:46 0:12:11

29 Poudes Julie [1403]  TOULOUSE (31500) SEF 14 11/02  10:34:24 0:32:49 0:12:14

30 Montané Laborie Julie [1433]  ESCALQUENS (31750) SEF 15 11/02  10:34:56 0:33:21 0:12:46

31 Palisse Lydia [1400] Coach Lacomette BAZIèGE (31450) V1F 9 11/02  10:34:59 0:33:24 0:12:49

32 Jouret Beatrice [1412] Coach Lacomette TOULOUSE (31500) V2F 5 11/02  10:35:01 0:33:26 0:12:51

33 Lara Elodie [1388]  SAINT ORENS DE GAMEVILLE (31650) SEF 16 11/02  10:35:02 0:33:27 0:12:52

34 Le Loher Noémie [1402]  TOULOUSE (31200) SEF 17 11/02  10:35:03 0:33:28 0:12:53

35 Lara Ghislaine [1387]  SAINT ORENS DE GAMEVILLE (31650) V2F 6 11/02  10:35:05 0:33:30 0:12:55

36 Camus Mylène [1398]  TOULOUSE (31000) SEF 18 11/02  10:35:20 0:33:45 0:13:10

37 CASANOVA BRIGITTE [1450]  V1F 10 11/02  10:35:47 0:34:12 0:13:37

38 Rousseau Nathalie [1419] Atscaf 31 TOULOUSE (31500) V1F 11 11/02  10:35:49 0:34:14 0:13:39

39 SENESSE CHARLOTTE [1447]  JUF 1 11/02  10:36:05 0:34:30 0:13:55
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

40
Debieve Margaux [1367] Balma

SAINT-ORENS-DE-GAMEVILLE (31650)
CAF 4 11/02  10:36:14 0:34:39 0:14:04

41 Francillette Carine [1431]  MIREMONT (31190) V1F 12 11/02  10:36:26 0:34:51 0:14:16

42 Le Bonnec Rozan [1397] Coach Lacomette toulouse (31500) V1F 13 11/02  10:36:27 0:34:52 0:14:17

43 Barrau Sandrine [1366]  TOULOUSE (31100) V1F 14 11/02  10:36:30 0:34:55 0:14:20

44 Aumonier Elodie [1374]  MONS (31280) SEF 19 11/02  10:36:34 0:34:59 0:14:24

45 Bizzocchi Vanessa [1385]  L'UNION (31240) V1F 15 11/02  10:36:37 0:35:02 0:14:27

46 Turlin Arenas Cecile [1461]  SEF 20 11/02  10:37:02 0:35:27 0:14:52

47 Chauvin Julie [1434]  LUSSAULT SUR LOIRE (37400) SEF 21 11/02  10:37:08 0:35:33 0:14:58

48 VACARESSE SONIA [1446]  SEF 22 11/02  10:37:11 0:35:36 0:15:01

49 Levasseur Nelly [1436]  CIER DE LUCHON (31110) SEF 23 11/02  10:38:03 0:36:28 0:15:53

50 Tomaz-Durand Delphine [1420]  POMPIGNAN (82170) V1F 16 11/02  10:38:07 0:36:32 0:15:57

51 Delong Julie [1373]  VERDUN SUR GARONNE (82600) SEF 24 11/02  10:38:29 0:36:54 0:16:19

52 CHANCEL SABINE [1455]  V2F 7 11/02  10:38:34 0:36:59 0:16:24

53 Tardif Elsa [1109]  SEF 25 11/02  10:39:16 0:37:41 0:17:06

54 Sandre Marie-Hélène [1422]  GRISOLLES (82170) V2F 8 11/02  10:39:21 0:37:46 0:17:11

55
Pimorin Claire [1410] Coach Lacomett 130 Rue De La

Providence 31500 Toulouse ESSEY LES NANCY (31500)
V1F 17 11/02  10:39:34 0:37:59 0:17:24

56 Delanoë Laëtitia [1444]  TOULOUSE (31000) SEF 26 11/02  10:39:48 0:38:13 0:17:38

57 Borel Coline [1445]  Toulouse (31300) SEF 27 11/02  10:39:49 0:38:14 0:17:39

58 Tchuente Emeline [1378]  ESCALQUENS (31750) SEF 28 11/02  10:40:06 0:38:31 0:17:56

59 Garcia Wolf Celia [1430]  FLOURENS (31130) V1F 18 11/02  10:40:11 0:38:36 0:18:01

60 Provenzano Aline [1416]  FLOURENS (31130) V1F 19 11/02  10:40:12 0:38:37 0:18:02

61 Assemat Cecile [1389]  SAINT NAZAIRE D?AUDE (11120) SEF 29 11/02  10:40:34 0:38:59 0:18:24

62 BEAUCHET LUCIE [1454]  SEF 30 11/02  10:45:30 0:43:55 0:23:20

63 Huelmo Francoise [1390]  TOULOUSE (31200) V4F 1 11/02  10:57:38 0:56:03 0:35:28
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Classement CAF 

Arrivée 5 Km2018-02-11 - 2018-02-11
Distance: 5   D+: 50

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Sulpice Anais [1460] Ca Balma CAF 1 11/02  10:22:10 0:20:35  

2 ELLIS FLORENCE [1125] STADE ST GAUDENS CAF 2 11/02  10:32:29 0:30:54 0:10:19

3 Gheorghe Eloise [1116]  CAF 3 11/02  10:34:21 0:32:46 0:12:11

4
Debieve Margaux [1367] Balma

SAINT-ORENS-DE-GAMEVILLE (31650)
CAF 4 11/02  10:36:14 0:34:39 0:14:04

Non classés CAF
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Classement CAH 

Arrivée 5 Km2018-02-11 - 2018-02-11
Distance: 5   D+: 50

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Mathon Pierre-Henry [1424] Triathlon Toulouse Métropole

toulouse (31200)
CAH 1 11/02  10:21:50 0:20:15  

2
Pierson Lucien [1368] Triathlon Toulouse Métropole

ESCALQUENS (31750)
CAH 2 11/02  10:23:43 0:22:08 0:01:53

Non classés CAH

9

http://www.geofp.com


Classement ESH 

Arrivée 5 Km2018-02-11 - 2018-02-11
Distance: 5   D+: 50

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 ELLIS OSCAR [1126]  ESH 1 11/02  10:33:55 0:32:20  

Non classés ESH
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Classement JUF 

Arrivée 5 Km2018-02-11 - 2018-02-11
Distance: 5   D+: 50

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 SENESSE CHARLOTTE [1447]  JUF 1 11/02  10:36:05 0:34:30  

Non classés JUF
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Classement JUH 

Arrivée 5 Km2018-02-11 - 2018-02-11
Distance: 5   D+: 50

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Genty Pierre [1441]  AYGUESVIVES (31450) JUH 1 11/02  10:25:19 0:23:44  

2 VUILLEMOT CYRIL [1451]  JUH 2 11/02  10:26:19 0:24:44 0:01:00

3
Salom Florian [1426] Triathlon Toulouse Metropole

LAUZERVILLE (31650)
JUH 3 11/02  10:36:05 0:34:30 0:10:46

Non classés JUH
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Classement MIH 

Arrivée 5 Km2018-02-11 - 2018-02-11
Distance: 5   D+: 50

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Lacoma Enzo [1392] Coach Lacomette Toulouse (31200) MIH 1 11/02  10:22:00 0:20:25  

2 Catazzo Nicolas [1115]   () MIH 2 11/02  10:23:38 0:22:03 0:01:38

Non classés MIH
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Classement SEF 

Arrivée 5 Km2018-02-11 - 2018-02-11
Distance: 5   D+: 50

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Chartrel Myriam [1417] Tracks Athle CASTELNAU PICAMPEAU

(31430)
SEF 1 11/02  10:22:34 0:20:59  

2 Balogh Blanka [1438] Les Ronrunners TOULOUSE (31100) SEF 2 11/02  10:23:52 0:22:17 0:01:18

3 DELVINGT CHLOE [1456] SATUC SEF 3 11/02  10:24:39 0:23:04 0:02:05

4 Salgado Roux Liliana [1386]  TOULOUSE (31200) SEF 4 11/02  10:27:35 0:26:00 0:05:01

5 Dory Lauren [1432]  MIREMONT (31190) SEF 5 11/02  10:30:35 0:29:00 0:08:01

6 Grindes Marion [1107]  SEF 6 11/02  10:31:48 0:30:13 0:09:14

7 Cottin Elodie [1394]  TOULOUSE (31400) SEF 7 11/02  10:31:55 0:30:20 0:09:21

8 Berry Laeticia [1414] Déglingosses Toulouse (31200) SEF 8 11/02  10:32:48 0:31:13 0:10:14

9 Cassagne Eugénie [1415]  Bragayrac (31470) SEF 9 11/02  10:33:02 0:31:27 0:10:28

10 Argandona Brenda [1364]  SEF 10 11/02  10:33:15 0:31:40 0:10:41

11 Besnehard Cassandre [1376]  TOULOUSE (31400) SEF 11 11/02  10:34:17 0:32:42 0:11:43

12 ROBIC MARIE ANGEL [1452]  SEF 12 11/02  10:34:19 0:32:44 0:11:45

13 Mtné Pauline [1363]  TOULOUSE (31300) SEF 13 11/02  10:34:21 0:32:46 0:11:47

14 Poudes Julie [1403]  TOULOUSE (31500) SEF 14 11/02  10:34:24 0:32:49 0:11:50

15 Montané Laborie Julie [1433]  ESCALQUENS (31750) SEF 15 11/02  10:34:56 0:33:21 0:12:22

16 Lara Elodie [1388]  SAINT ORENS DE GAMEVILLE (31650) SEF 16 11/02  10:35:02 0:33:27 0:12:28

17 Le Loher Noémie [1402]  TOULOUSE (31200) SEF 17 11/02  10:35:03 0:33:28 0:12:29

18 Camus Mylène [1398]  TOULOUSE (31000) SEF 18 11/02  10:35:20 0:33:45 0:12:46

19 Aumonier Elodie [1374]  MONS (31280) SEF 19 11/02  10:36:34 0:34:59 0:14:00

20 Turlin Arenas Cecile [1461]  SEF 20 11/02  10:37:02 0:35:27 0:14:28

21 Chauvin Julie [1434]  LUSSAULT SUR LOIRE (37400) SEF 21 11/02  10:37:08 0:35:33 0:14:34

22 VACARESSE SONIA [1446]  SEF 22 11/02  10:37:11 0:35:36 0:14:37

23 Levasseur Nelly [1436]  CIER DE LUCHON (31110) SEF 23 11/02  10:38:03 0:36:28 0:15:29

24 Delong Julie [1373]  VERDUN SUR GARONNE (82600) SEF 24 11/02  10:38:29 0:36:54 0:15:55

25 Tardif Elsa [1109]  SEF 25 11/02  10:39:16 0:37:41 0:16:42

26 Delanoë Laëtitia [1444]  TOULOUSE (31000) SEF 26 11/02  10:39:48 0:38:13 0:17:14

27 Borel Coline [1445]  Toulouse (31300) SEF 27 11/02  10:39:49 0:38:14 0:17:15

28 Tchuente Emeline [1378]  ESCALQUENS (31750) SEF 28 11/02  10:40:06 0:38:31 0:17:32

29 Assemat Cecile [1389]  SAINT NAZAIRE D?AUDE (11120) SEF 29 11/02  10:40:34 0:38:59 0:18:00

30 BEAUCHET LUCIE [1454]  SEF 30 11/02  10:45:30 0:43:55 0:22:56

Non classés SEF
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Classement SEH 

Arrivée 5 Km2018-02-11 - 2018-02-11
Distance: 5   D+: 50

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Aggery Bruno [1406] Comminges Triathlon SEPX (31360) SEH 1 11/02  10:19:43 0:18:08  

2
Giovannangeli Vincent [1372] Triathlon Toulouse Metropole

Toulouse (31300)
SEH 2 11/02  10:20:08 0:18:33 0:00:25

3 JOULIA PAUL [1123]  SEH 3 11/02  10:20:49 0:19:14 0:01:06

4 Mora François [1120] TRACKS ATHLE LISLE JOURDAIN  () SEH 4 11/02  10:21:17 0:19:42 0:01:34

5 Delamotte Jany [1443] Idéal Tonic brens (81600) SEH 5 11/02  10:21:39 0:20:04 0:01:56

6 Garaudet Julien [1423]  Tournefeuille (31170) SEH 6 11/02  10:21:57 0:20:22 0:02:14

7 Mure Julien [1440]  31130 (BALMA) SEH 7 11/02  10:22:12 0:20:37 0:02:29

8 Bacles Mickael [1384] Les Ronrunners TOULOUSE (31100) SEH 8 11/02  10:22:14 0:20:39 0:02:31

9 Cornier Rémi [1407]  TOULOUSE (31300) SEH 9 11/02  10:22:25 0:20:50 0:02:42

10 Darnis Florent [1404]  BELBERAUD (31450) SEH 10 11/02  10:22:40 0:21:05 0:02:57

11 BENAFLA DENIS [307]  SEH 11 11/02  10:23:46 0:22:11 0:04:03

12 Zanin Guillaume [1458] Satuc SEH 12 11/02  10:23:50 0:22:15 0:04:07

13 Boutez Antoine [1362]  TOULOUSE (31300) SEH 13 11/02  10:24:33 0:22:58 0:04:50

14 Serça Léo [35]  lucciana (20290) SEH 14 11/02  10:25:16 0:23:41 0:05:33

15 Tardif Arnaud [1370]  SAINT NAZAIRE D?AUDE (11120) SEH 15 11/02  10:28:03 0:26:28 0:08:20

16 Bedes Laurent [1108]  SEH 16 11/02  10:28:17 0:26:42 0:08:34

17 Uchan Igor [1405]  TOULOUSE (31000) SEH 17 11/02  10:29:56 0:28:21 0:10:13

18 Cottin Philippe [1393]  TOULOUSE (31400) SEH 18 11/02  10:31:59 0:30:24 0:12:16

19 GHEORGHE cristian [1113]   () SEH 19 11/02  10:33:57 0:32:22 0:14:14

20 Jaubart Jean-Charles [1371]  MIREMONT (31190) SEH 20 11/02  10:36:26 0:34:51 0:16:43

21 Cauquil David [1377]  SAINT JORY (31790) SEH 21 11/02  10:38:29 0:36:54 0:18:46

Non classés SEH
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Classement V1F 

Arrivée 5 Km2018-02-11 - 2018-02-11
Distance: 5   D+: 50

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Fernandez Laetitia [1396] Ça Saint Girons CHEIN DESSUS

(31160)
V1F 1 11/02  10:27:31 0:25:56  

2 Lacoma Sandrine [1391] Coach Lacomette toulouse (31200) V1F 2 11/02  10:27:53 0:26:18 0:00:22

3
Calamote Sabrina [1437] L'Union Triathlon 31 PECHBONNIEU

(31140)
V1F 3 11/02  10:28:56 0:27:21 0:01:25

4 Gicquel Beatrice [1421]  ST CLAR DE RIVIERE (31600) V1F 4 11/02  10:30:43 0:29:08 0:03:12

5 Forgue Marion [1457]  V1F 5 11/02  10:31:38 0:30:03 0:04:07

6 Cao Nathalie [1379]  SAINT SAUVEUR (31790) V1F 6 11/02  10:31:58 0:30:23 0:04:27

7 Sarrazin Julie [1429]  MIREMONT (31190) V1F 7 11/02  10:32:17 0:30:42 0:04:46

8 Libeski Karine [1375]  TOULOUSE (31400) V1F 8 11/02  10:34:10 0:32:35 0:06:39

9 Palisse Lydia [1400] Coach Lacomette BAZIèGE (31450) V1F 9 11/02  10:34:59 0:33:24 0:07:28

10 CASANOVA BRIGITTE [1450]  V1F 10 11/02  10:35:47 0:34:12 0:08:16

11 Rousseau Nathalie [1419] Atscaf 31 TOULOUSE (31500) V1F 11 11/02  10:35:49 0:34:14 0:08:18

12 Francillette Carine [1431]  MIREMONT (31190) V1F 12 11/02  10:36:26 0:34:51 0:08:55

13 Le Bonnec Rozan [1397] Coach Lacomette toulouse (31500) V1F 13 11/02  10:36:27 0:34:52 0:08:56

14 Barrau Sandrine [1366]  TOULOUSE (31100) V1F 14 11/02  10:36:30 0:34:55 0:08:59

15 Bizzocchi Vanessa [1385]  L'UNION (31240) V1F 15 11/02  10:36:37 0:35:02 0:09:06

16 Tomaz-Durand Delphine [1420]  POMPIGNAN (82170) V1F 16 11/02  10:38:07 0:36:32 0:10:36

17
Pimorin Claire [1410] Coach Lacomett 130 Rue De La

Providence 31500 Toulouse ESSEY LES NANCY (31500)
V1F 17 11/02  10:39:34 0:37:59 0:12:03

18 Garcia Wolf Celia [1430]  FLOURENS (31130) V1F 18 11/02  10:40:11 0:38:36 0:12:40

19 Provenzano Aline [1416]  FLOURENS (31130) V1F 19 11/02  10:40:12 0:38:37 0:12:41

Non classés V1F
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Classement V1H 

Arrivée 5 Km2018-02-11 - 2018-02-11
Distance: 5   D+: 50

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Le Hir Nicolas [1411] Triathlon Toulouse Metropole

POMPERTUZAT (31450)
V1H 1 11/02  10:19:55 0:18:20  

2 Boissenin Stéphane [1425] Toac Triathlon FROUZINS (31270) V1H 2 11/02  10:20:23 0:18:48 0:00:28

3 LABIT YANN [1119] CA BALMA V1H 3 11/02  10:20:34 0:18:59 0:00:39

4 DELFAU BORIS [1124] MACADAM 77 V1H 4 11/02  10:20:43 0:19:08 0:00:48

5 Bruel Pierre [1395] Spiridon Du Couserans Montseron (09240) V1H 5 11/02  10:21:04 0:19:29 0:01:09

6 Rolland Christophe [1418]  Plaisance du Touch (31830) V1H 6 11/02  10:22:59 0:21:24 0:03:04

7 BOSC OLIVIER [1118]  V1H 7 11/02  10:24:42 0:23:07 0:04:47

8 Brocal Albert [1408]  LABASTIDE CLERMONT (31370) V1H 8 11/02  10:25:20 0:23:45 0:05:25

9 FOLLAIN FREDERIC [1122] ACP11 V1H 9 11/02  10:27:26 0:25:51 0:07:31

10 Catazzo Olivier [1114]  V1H 10 11/02  10:27:28 0:25:53 0:07:33

11 Lapeyre Sylvain [1459]  V1H 11 11/02  10:29:33 0:27:58 0:09:38

12 BROCAL antoine [1117]  V1H 12 11/02  10:31:14 0:29:39 0:11:19

13 Bernard Thierry [1382] Ac Limoux COURNANEL (11300) V1H 13 11/02  10:31:53 0:30:18 0:11:58

14 Conte Christian [1409]  AUZIELLE (31650) V1H 14 11/02  10:35:01 0:33:26 0:15:06

15 BELMONTE HERVE [1453]  V1H 15 11/02  10:45:32 0:43:57 0:25:37

Non classés V1H
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Classement V2F 

Arrivée 5 Km2018-02-11 - 2018-02-11
Distance: 5   D+: 50

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Schuster Marie-Claude [1439] Airbus Running PLAISANCE DU

TOUCH (31830)
V2F 1 11/02  10:29:52 0:28:17  

2 Fournier Francis [1112] Conduire Juste V2F 2 11/02  10:30:38 0:29:03 0:00:46

3 Fuser Anne-Marie [1428]  CASTANET TOLOSAN (31320) V2F 3 11/02  10:32:05 0:30:30 0:02:13

4 Bacles Isabelle [1380]  ARCHIAC (17520) V2F 4 11/02  10:33:27 0:31:52 0:03:35

5 Jouret Beatrice [1412] Coach Lacomette TOULOUSE (31500) V2F 5 11/02  10:35:01 0:33:26 0:05:09

6 Lara Ghislaine [1387]  SAINT ORENS DE GAMEVILLE (31650) V2F 6 11/02  10:35:05 0:33:30 0:05:13

7 CHANCEL SABINE [1455]  V2F 7 11/02  10:38:34 0:36:59 0:08:42

8 Sandre Marie-Hélène [1422]  GRISOLLES (82170) V2F 8 11/02  10:39:21 0:37:46 0:09:29

Non classés V2F
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Classement V2H 

Arrivée 5 Km2018-02-11 - 2018-02-11
Distance: 5   D+: 50

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Teste Alain [1442] Les Coustalats DREMIL LAFAGE (31280) V2H 1 11/02  10:22:20 0:20:45  

2
Texier Laurent [1427] Chamois Niortais LES VARENNES

(31450)
V2H 2 11/02  10:23:03 0:21:28 0:00:43

3 MOITRY PHILLIPE [1448]  V2H 3 11/02  10:29:47 0:28:12 0:07:27

4
Martin Rey Yannick Pascal Daniel [1383] Athle 632 Plaisance

Du Touch + Air France PLAISANCE DU TOUCH (31830)
V2H 4 11/02  10:31:21 0:29:46 0:09:01

5 Palisse Martial [1399] Coach Lacomette BAZIèGE (31450) V2H 5 11/02  10:34:59 0:33:24 0:12:39

6 Vallinot Frederic [1365]  TOULOUSE (31100) V2H 6 11/02  10:36:32 0:34:57 0:14:12

7
Chauvin Daniel [1435] Avenir Amboise Athletisme LUSSAULT

SUR LOIRE (37400)
V2H 7 11/02  10:37:07 0:35:32 0:14:47

Non classés V2H
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Classement V3H 

Arrivée 5 Km2018-02-11 - 2018-02-11
Distance: 5   D+: 50

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Corne Hervé [1401] Asptt Toulouse ESCALQUENS (31750) V3H 1 11/02  10:27:13 0:25:38  

Non classés V3H

20

http://www.geofp.com


Classement V4F 

Arrivée 5 Km2018-02-11 - 2018-02-11
Distance: 5   D+: 50

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Huelmo Francoise [1390]  TOULOUSE (31200) V4F 1 11/02  10:57:38 0:56:03  

Non classés V4F

21

http://www.geofp.com


Classement V4H 

Arrivée 5 Km2018-02-11 - 2018-02-11
Distance: 5   D+: 50

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 FARAGO BELA [1121] ECLA ALBI V4H 1 11/02  10:30:23 0:28:48  

Non classés V4H
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